
Dátum konania : 22.4.2017 kód pretekov : 17422VS

Názov súťaže : Cena mladý talent - BUDOSport, výška prekážok : 60cm,  článok pravidiel : 238.1.4

Rozhodcovia : MVDr. M. Kravec, J. Rindošová, B. Zacharová, R. Stratil

Základné kolo: trať: 300 m, rýchlosť : 325 m/min, Optimálny čas: 53 sek.

Št.Č.Meno jazdca vekJ č. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS OdchýlkaPoradie

8 BABJAKOVÁ Alena 15 7552 TJ SLÁVIA UVLF Košice I WANT YOU 6436 0 51,85 1,15 1

6 PRÍDAVKOVÁ Vladimíra 13 7604 Parkúr team Košice B.V. BORIS 9754 0 51,2 1,8 2

4 HANKOVÁ Klaudia 16 6706 JK REITGROUP PRIBULA Prešov L.R. 9875 0 49,46 3,54 3

10 SONČÍKOVÁ Ľuboslava 18 6926 JK JMC Lužany pri Topli CRYSTALL 9628 0 49,01 3,99 4

1 CENIGOVÁ Michela 34 4622 Parkúr team Košice B.V. ATHOS 9804 0 48,28 4,72 5

5 MAJOROŠOVÁ Elisabeth 13 5976 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec CLIFFORD 6190 0 41,81 11,19 6

9 BÁLINTOVÁ Alexandra 15 7633 TJ SLÁVIA UVLF Košice EXPAT 9797 0 37,86 15,14 7

7 HORÁKOVÁ Katarína 15 7632 TJ SLÁVIA UVLF Košice ASHARD "S" 7647 5 56,27 3,27 8

2 BUDAJOVÁ Tímea 14 7235 JK FREESTYLE Poprad COOLANDER 5526 elim

3 BUDAJOVÁ Michaela 11 7724 JK FREESTYLE Poprad FARUN 5221 elim

Vyhodnotenie jazdci do 15 rokov.

8 BABJAKOVÁ Alena 15 7552 TJ SLÁVIA UVLF Košice I WANT YOU 6436 0 51,85 1,15 1

6 PRÍDAVKOVÁ Vladimíra 13 7604 Parkúr team Košice B.V. BORIS 9754 0 51,2 1,8 2

5 MAJOROŠOVÁ Elisabeth 13 5976 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec CLIFFORD 6190 0 41,81 11,19 3

9 BÁLINTOVÁ Alexandra 15 7633 TJ SLÁVIA UVLF Košice EXPAT 9797 0 37,86 15,14 4

7 HORÁKOVÁ Katarína 15 7632 TJ SLÁVIA UVLF Košice ASHARD "S" 7647 5 56,27 3,27 5

2 BUDAJOVÁ Tímea 14 7235 JK FREESTYLE Poprad COOLANDER 5526 elim

3 BUDAJOVÁ Michaela 11 7724 JK FREESTYLE Poprad FARUN 5221 elim

spracované : ADM Košice s.r.o.

Jarné halové preteky - Košice



Dátum konania : 22.4.2017 kód pretekov : 17422VS

Názov súťaže : Skok ZM, výška prekážok : 80cm,  článok pravidiel : 238.1.4

Rozhodcovia : MVDr. M. Kravec, J. Rindošová, B. Zacharová, R. Stratil

Základné kolo: trať: 310 m, rýchlosť : 325 m/min, Optimálny čas: 60 sek.

Št.Č.Meno jazdca vekJ č. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS OdchýlkaPoradie

24 MONCMANOVÁ Amália 7454 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves TYSBAMBY 7751 0 59,98 0,02 1

19 PIPAS Veronika 7059 TJ SLÁVIA UVLF Košice COSINUS 7584 0 59,61 0,39 2

5 NÁLEPKOVÁ Nikola 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice JARNÁ 7064 0 59,45 0,55 3

14 CENIGOVÁ Michela 4622 Parkúr team Košice B.V. ATHOS 9804 0 59,41 0,59 4

3 KREMPASKÁ Frederika 7744 JKK MLYNČEKY Kežmarok ZIGI 8893 0 59,35 0,65 5

27 BERGENDYOVÁ Tereza 7380 Parkúr team Košice B.V. JASPER 8343 0 60,72 0,72 6

30 IŽÁROVÁ Bibiana 5694 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov CHARIS 9510 0 59,27 0,73 7

23 BABJAKOVÁ Alena 7552 TJ SLÁVIA UVLF Košice I WANT YOU 6436 0 60,99 0,99 8

18 NÁLEPKOVÁ Nikola 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice LADY DELUXE 4650 0 58,22 1,78 9

25 KABABIKOVÁ Slávka 6659 JK VMV Košice FURIOSO THE BART-378903 0 57,18 2,82 10

4 MAJOROŠOVÁ Elisabeth 5976 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec CLIFFORD 6190 0 56,17 3,83 11

1 HERMANOVÁ Zuzana 4251 TJ SLÁVIA UVLF Košice CLARENGO 7947 0 55,79 4,21 12

12 HRICOVÁ Zuzana 7455 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves BARBOLETTA 8197 0 54,65 5,35 13

28 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves GRÉTA 9887 0 53,41 6,59 14

6 BÁLINTOVÁ Alexandra 7633 TJ SLÁVIA UVLF Košice EXPAT 9797 0 52,44 7,56 15

29 HROMJAKOVÁ Ema 7389 JK REITGROUP PRIBULA Prešov YARIS 9572 0 52,03 7,97 16

2 HORÁKOVÁ Katarína 7632 TJ SLÁVIA UVLF Košice ASHARD "S" 7647 1 63,46 3,46 17

31 LAZORÍKOVÁ Barbora 5031 JS BECHERA Stropkov ISIS 9637 4 56,37 3,63 18

22 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves QUI DANCER 7662 4 56,06 3,94 19

26 MATULNÍK Peter 4095 HIPOCLUB Bratislava LEGIA 8936 4 54,9 5,1 20

7 HANKOVÁ Klaudia 6706 JK REITGROUP PRIBULA Prešov SÓFIA 5 8656 6 69,36 9,36 21

8 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves DEXTER 9888 8 77,26 17,26 22

15 SONČÍKOVÁ Ľuboslava 6926 JK JMC Lužany pri Topli CRYSTALL 9628 9 64,44 4,44 23

17 HANKOVÁ Klaudia 6706 JK REITGROUP PRIBULA Prešov L.R. 9875 16 55,26 4,74 24

32 BONDROVÁ Veronika 5005 JK HANISKA Prešov NONIUS XIX-7/SHAKIRA8645 elim

9 KUCHÁR Zdeno 379 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves HAIKO 9715 nešt.

10 BUDAJOVÁ Michaela 7724 JK FREESTYLE Poprad FARUN 5221 nešt.

11 BUDAJOVÁ Tímea 7235 JK FREESTYLE Poprad COOLANDER 5526 nešt.

13 FEDOROVÁ Alexandra 2080 JK REITGROUP PRIBULA Prešov EL ARCO 9874 nešt.

16 ZEMAN Štefan 2271 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves HERBAR 7810 nešt.

20 CIGAN Martin 3426 JS BECHERA Stropkov CASIANNI 9910 nešt.

21 PAĽA Samuel 6954 TJ SLÁVIA UVLF Košice GOLD BAR 9115 nešt.

spracované : ADM Košice s.r.o.

Jarné halové preteky - Košice



Dátum konania : 22.4.2017 kód pretekov : 17422VS

Názov súťaže : Skok Z, výška prekážok : 100cm,  článok pravidiel : 238.2.2

Rozhodcovia : MVDr. M. Kravec, J. Rindošová, B. Zacharová, R. Stratil

Základné kolo: trať: 360 m, rýchlosť : 325 m/min, maximálny čas: 67 sek.

Rozoskakovanie: trať: 280 m, rýchlosť : 325 m/min, maximálny čas: 52 sek

Št.Č.Meno jazdca vekJ č. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS TRES.BODYČAS Poradie

14 MACEJKO Radoslav 5724 JK J.R. o.z. Kapušany GAMBLER 1 7172 0 55,8 0 30,37 1

31 DANKOVÁ Zuzana 5662 TJ SLÁVIA UVLF Košice PICARD 9116 0 59,11 0 31,28 2

29 HAGYARIOVÁ Patrícia 6586 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov GENY 6212 0 56,62 0 31,86 3

1 MECKOVÁ Viktória Anna 5075 TJ SLÁVIA UVLF Košice CORA - NF 8799 0 60,99 0 33,08 4

35 PREPELICOVÁ Danica 2214 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec OLIVER 7 8454 0 58,7 0 33,21 5

6 ÚPORSKÁ Sofia 4532 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves ESPRIT 8954 0 58,75 0 33,54 6

34 HORVÁTH Norbert 6763 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec FANTAGHIRO WAVO8543 0 58,38 0 33,86 7

27 PETRUŇÁKOVÁ Lýdia 913 TJ SLÁVIA UVLF Košice CASPAR G 8549 0 61,96 0 34,39 8

25 HOVANOVÁ Soňa 6676 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves CARMELA 6621 0 58,08 0 34,64 9

8 KAVČÁK Kamil 2659 AJC Snina BALDI DOUBE BY9522 0 63,45 0 34,8 10

16 NÁLEPKOVÁ Nikola 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice JARNÁ 7064 0 59,3 0 36,27 11

3 MONCMANOVÁ Amália 7454 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves TYSBAMBY 7751 0 60,78 0 40,43 12

28 SOĽANKOVÁ Katarína 5074 TJ SLÁVIA UVLF Košice LATINA 8725 0 56,94 4 30,14 13

9 CAUNEROVÁ Erika 7055 JK REITGROUP PRIBULA Prešov NANETTE 9224 0 58,12 4 33,55 14

19 PAČUTOVÁ Klaudia 5443 JK VMV Košice REAL/ALOUBE Z-17106 0 56,21 4 33,97 15

7 KLEIN Daša 6603 JK HANISKA Prešov ELVIS 9636 0 54,96 4 34,22 16

21 STEHLÍKOVÁ Barbora 5197 TJ SLÁVIA UVLF Košice CAESAR 9851 0 66,1 4 34,31 17

37 KOCHANÍKOVÁ Žaneta 4841 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov CONTENDRA LA MIA8745 0 58,89 4 36,2 18

12 BERGENDYOVÁ Tereza 7380 Parkúr team Košice B.V. JASPER 8343 0 58,28 4 37,69 19

17 PIPAS Veronika 7059 TJ SLÁVIA UVLF Košice COSINUS 7584 0 60,35 8 35,06 20

40 CAUNEROVÁ Erika 7055 JK REITGROUP PRIBULA Prešov BOLIVER 7838 0 55,94 8 35,33 21

11 KABABIKOVÁ Slávka 6659 JK VMV Košice FURIOSO THE BART-378903 0 55,08 26 65,23 22

20 HERMANOVÁ Zuzana 4251 TJ SLÁVIA UVLF Košice CLARENGO 7947 4 54,45 23

18 MATULNÍK Peter 4095 HIPOCLUB Bratislava LEGIA 8936 4 55,76 24

33 LAZORÍKOVÁ Barbora 5031 JS BECHERA Stropkov ISIS 9637 4 56,74 25

10 HRICOVÁ Zuzana 7455 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves BARBOLETTA 8197 4 56,94 26

32 IŽÁROVÁ Bibiana 5694 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov CHARIS 9510 4 57,96 27

30 NÁLEPKOVÁ Nikola 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice LADY DELUXE 4650 4 59,47 28

4 PAĽA Samuel 6954 TJ SLÁVIA UVLF Košice GOLD BAR 9115 6 73,08 29

22 SONČÍKOVÁ Ľuboslava 6926 JK JMC Lužany pri Topli CRYSTALL 9628 8 61,7 30

5 HROMJAKOVÁ Ema 7389 JK REITGROUP PRIBULA Prešov YARIS 9572 9 67,53 31

39 BORISOVÁ Lucia 2109 JK REITGROUP PRIBULA Prešov SÓFIA 5 8656 12 79,95 32

38 KRAJČIOVÁ Beata 3030 RK COOL Spišská Nová Ves GRÉTA 9887 19 83,33 33

26 FEDOROVÁ Alexandra 2080 JK REITGROUP PRIBULA Prešov EL ARCO 9874 20 58,42 34

24 HANKOVÁ Klaudia 6706 JK REITGROUP PRIBULA Prešov SÓFIA 5 8656 20 58,45 35

2 CIGAN Martin 3426 JS BECHERA Stropkov CASIANNI 9910 nešt.

13 KUCHÁR Zdeno 379 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves HAIKO 9715 nešt.

15 CIGAN Martin 3426 JS BECHERA Stropkov COSINNI Z 8561 nešt.

23 ZEMAN Štefan 2271 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves HERBAR 7810 nešt.

36 BONDROVÁ Veronika 5005 JK HANISKA Prešov NONIUS XIX-7/SHAKIRA8645 nešt.

spracované : ADM Košice s.r.o.

Jarné halové preteky - Košice



Dátum konania : 22.4.2017 kód pretekov : 17422VS

Názov súťaže : Skok ZL, výška prekážok : 110cm,  článok pravidiel : 238.2.2

Rozhodcovia : MVDr. M. Kravec, J. Rindošová, B. Zacharová, R. Stratil

Základné kolo: trať: 430 m, rýchlosť : 325 m/min, maximálny čas: 80 sek.

Rozoskakovanie: trať: 320 m, rýchlosť : 325 m/min, maximálny čas: 55 sek. 

Št.Č.Meno jazdca vekJ č. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS TRES.BODYČAS Poradie

6 MECKOVÁ Viktória Anna 5075 TJ SLÁVIA UVLF Košice CORA - NF 8799 0 65,99 0 38 1

9 HAGYARIOVÁ Patrícia 6586 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov GENY 6212 0 62,16 0 39,55 2

7 STEHLÍKOVÁ Barbora 5197 TJ SLÁVIA UVLF Košice CAESAR 9851 0 70,83 4 39,43 3

21 SOPKOVÁ Jana 3421 TJ SLÁVIA UVLF Košice JOHNY CASH 8746 0 65,81 4 39,45 4

8 ÚPORSKÁ Sofia 4532 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves ESPRIT 8954 0 64,21 4 40,49 5

12 FEDOROVÁ Alexandra 2080 JK REITGROUP PRIBULA Prešov FALERIO 9154 0 66,5 4 42,63 6

17 HORVÁTH Norbert 6763 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec FANTAGHIRO WAVO8543 0 65,21 4 43,59 7

15 KLEIN Daša 6603 JK HANISKA Prešov CARUSO 8975 0 63,26 4 46 8

5 HOVANOVÁ Soňa 6676 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves CARMELA 6621 0 68,74 8 41,37 9

14 CAUNEROVÁ Erika 7055 JK REITGROUP PRIBULA Prešov NANETTE 9224 0 63,11 vzdal. 10

18 PREPELICOVÁ Danica 2214 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec OLIVER 7 8454 0 66,72 vzdal. 11

1 MACEJKO Radoslav 5724 JK J.R. o.z. Kapušany GAMBLER 1 7172 4 57,97 12

11 SOĽANKOVÁ Katarína 5074 TJ SLÁVIA UVLF Košice LATINA 8725 4 63,01 13

2 KLEIN Daša 6603 JK HANISKA Prešov ELVIS 9636 4 68,74 14

3 KAVČÁK Kamil 2659 AJC Snina BALDI DOUBE BY9522 4 69,32 15

4 KRIŠŠÁKOVÁ Anna 3940 JKK MLYNČEKY Kežmarok KESSIE 9413 4 71,07 16

10 PAČUTOVÁ Klaudia 5443 JK VMV Košice REAL/ALOUBE Z-17106 8 63,04 17

20 PAĽA Samuel 6954 TJ SLÁVIA UVLF Košice GOLD BAR 9115 8 66,42 18

13 PETRUŇÁKOVÁ Lýdia 913 TJ SLÁVIA UVLF Košice CASPAR G 8549 12 71,7 19

16 CIGAN Martin 3426 JS BECHERA Stropkov COSINNI Z 8561 nešt.

19 KOCHANÍKOVÁ Žaneta 4841 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov CONTENDRA LA MIA8745 nešt.

spracované : ADM Košice s.r.o.

Jarné halové preteky - Košice


